РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2024                                                                                                            № 31
с.Колыванское
О назначении проведения публичных слушаний

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 22.12.2004 № 190-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний 13.06.2024 в 09-00 в с. Колыванское, ул. Гагарина, 33 в здании Администрации Колыванского сельсовета по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Колыванский сельсовет Павловского района Алтайского края (исключение из ст. 25 вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства «ведение огородничества (код 13.1)»).
2.  Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

председатель комиссии: А.П. Конева, глава Администрации Колыванского сельсовета
заместитель председателя: С.В. Усольцева заместитель главы Администрации Колыванского сельсовета
секретарь комиссии: М.С. Вейсгейм делопроизводитель Администрации Колыванского сельсовета
члены комиссии: О.В. Новикова депутат Колыванского сельсовета Избирательный округ № 5, Левыкина О.Н., начальник отдела по архитектуре Администрации Павловского района.

3. Назначить С.В. Усольцеву заместителя главы Администрации Колыванского сельсовета ответственным за организацию и проведение первого заседания организационного комитета.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Колыванского сельсовета.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовет                                                            А.П. Конева